
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo  di  Inverigo 
Via Monte Barro, 2 - 22044 INVERIGO (Como) Tel.: 031/60.73.21 

e-mail: coic824004@istruzione.it       PEC: coic824004@pec.istruzione.it      sito: www.icinverigo.edu.it 

C.F. 81003850138          Cod. Ministeriale COIC824004        Codice univoco fatturazione: UFZZQA 
 

________________________________________________________________________________ 

 

 

Inverigo, 26/06/2024 

 
 

All’Albo on line 

All’UST di  Como – Ufficio Ata  

Agli atti 

 

DETERMINA DI PROROGA CONTRATTO DI SUPPLENZA PERSONALE ATA PROFILO 

PROFESSIONALE DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

La Dirigente scolastica 

 

Vista la nota MIM n. 74742 del 24 maggio 2024 con la quale il Capo del Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e di formazione, con riferimento alle proroghe dei contratti 

di supplenza del personale ATA per il corrente anno scolastico, richiama le disposizioni 

dell’art. 1 comma 7 del Regolamento supplenze del personale ATA, nonché le istruzioni 

impartite dalla medesima Direzione generale con nota del 10 giugno 2009, prot. n. 8556, 

reiterata negli anni successivi; 

 

Considerata   la necessità per gli uffici di segreteria di questa istituzione scolastica di adempiere   alle  

                        attività   connesse   all’aggiornamento delle   graduatorie   d’istituto  ATA  (3^fascia)  ed             

                        alla trasmissione  dei fascicoli del personale docente e ATA trasferiti in altri Istituti; 

 

Considerate   le rilevanti esigenze dell’Istituto funzionante su 7 plessi distinti; 

 

Considerato   che nel periodo di servizio prestato presso questo Istituto, la Sig.ra Bella Serena  ha maturato  

             un’esperienza che è garanzia per il soddisfacimento degli obiettivi di efficienza desiderati; 

 

Considerato   che il periodo estivo è sempre più caratterizzato da adempimenti amministrativi complessi ed  

                          urgenti;  

 

 

DETERMINA 

 

di prorogare il contratto a T.D. per il profilo professionale di Assistente Amministrativo stipulato con la 

Sig.ra Bella Serena nata il 16/05/1984  a Torino (TO)   dall’01/07/2024 al 31/08/2024. 
 
              

             La Dirigente scolastica 

                                                                                                                                           Sabrina Amato 
                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del CAD                                                             

 

COIC824004 - A115EA3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006950 - 26/06/2024 - VII.2 - I

Firmato digitalmente da AMATO SABRINA

mailto:coic824004@istruzione.it
mailto:coic824004@pec.istruzione.it
http://www.icinverigo.edu.it/

		2024-06-26T14:00:52+0200
	SABRINA AMATO




